
河川コード台帳（河川コード表編）

準　用　水　系

鳥取県

様式1.3 表紙(準用水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

14(D)　水　　系　　数

鳥取県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

15

15(E)　河 川 コ ー ド 数

0

準　用　河　川

普　通　河　川

(A)年・月現在 2011年3月様式2.3 水系別総括表(準用水系)



1 2 浅中川 浅中川 アサナカガワ 31 0044 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

2 2 御大師川 御大師川 オダイシガワ 31 0045 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

3 2 系図川 系図川 ケイズガワ 31 0046 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

4 2 大谷川　 大谷川　 オオタニガワ 31 0047 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

5 2 西谷川 西谷川 ニシダニガワ 31 0048 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

6 2 海蔵寺川 海蔵寺川 カイゾウジガワ 31 0049 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

7 2 別所川 別所川 ベツシヨガワ 31 0050 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

8 2 兵川 兵川 ヒヨウガワ 31 0051 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

9 2 清水川 清水川 シミズガワ 31 0052 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

10 2 小浜川 小浜川 コバマガワ 31 0053 0001 河川管理者変更 2006 03 鳥取県

鳥取県

(B)　河口都道府県名

(D)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)

コード主務者

更新を行った

様式3.3 河川コード改正履歴表(準用水系)



11 2 奥沢見川 奥沢見川 オクゾウミガワ 31 0054 0001 河川名フリガナ変更 2008 03 鳥取県

河川管理者変更 2006 03 鳥取県

12 2 西ノ川 西ノ川 ニシノカワ 31 0056 0001 新規付与 2008 03 鳥取県

13 2 西ノ川 細井手川 ホソイデガワ 31 0056 0002 新規付与 2008 03 鳥取県

鳥取県

(B)　河口都道府県名

(D)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等

0 0 2

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)

コード主務者

更新を行った

様式3.3 河川コード改正履歴表(準用水系)



1 31 0043 0001 0堀川 ホリカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 米子市堀川

2 31 0044 0001 0浅中川 アサナカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 米子市浅中川

3 31 0045 0001 0御大師川 オダイシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 米子市御大師川

4 31 0046 0001 0系図川 ケイズガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 米子市系図川

5 31 0047 0001 0大谷川　 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 大山町大谷川　

6 31 0048 0001 0西谷川 ニシダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 琴浦町西谷川

7 31 0049 0001 0海蔵寺川 カイゾウジガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 琴浦町海蔵寺川

8 31 0050 0001 0別所川 ベツシヨガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 琴浦町別所川

9 31 0051 0001 0兵川 ヒヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 琴浦町兵川

10 31 0052 0001 0清水川 シミズガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 湯梨浜町清水川

11 31 0053 0001 0小浜川 コバマガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 湯梨浜町小浜川

12 31 0054 0001 0奥沢見川 オクゾウミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 鳥取市奥沢見川

13 31 0055 0001 0小沢見川 コゾミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 鳥取市小沢見川

14 31 0056 0001 0西ノ川 ニシノカワ 2008 03 中国地方整備局 1 2 大山町西ノ川

15 31 0056 0002 1西ノ川 ホソイデガワ 2008 03 中国地方整備局 1 2 大山町　 細井手川

鳥取県

(B) 河口都道府県名

(D)

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

河川コード

(F) (G) (H)　河 川 名

次 本 一 二 三 四
水 系 名

(E)

① ② ③
数 川 次 次 次 次

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(I)

付与

(J)

年月

年 月

コード

(K)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

主務者

(L)

模式

図記

載頁

(M)

河

川

種

類

(N)

河川管理者

(O)

備　　考

様式4.3 河川コード表(準用水系)



河川コード台帳（河川コード表編）

準　用　水　系

島根県

様式1.3 表紙(準用水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

17(D)　水　　系　　数

島根県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

22

22(E)　河 川 コ ー ド 数

0

準　用　河　川

普　通　河　川

(A)年・月現在 2011年3月様式2.3 水系別総括表(準用水系)



1 2 須津川 須津川 スズガワ 32 0073 0001 河川管理者変更 2006 03 島根県

2 2 須津川 大峠川 オオタオガワ 32 0073 0002 河川管理者変更 2006 03 島根県

3 2 折居川 大元川 オオモトガワ 32 0075 0002 河川管理者変更 2006 03 島根県

4 2 折居川 谷田川 タニダガワ 32 0075 0003 河川管理者変更 2006 03 島根県

5 2 折居川 赤滑川 アカツエガワ 32 0075 0004 河川管理者変更 2006 03 島根県

6 2 折居川 大橋川 オオハシガワ 32 0075 0005 河川管理者変更 2006 03 島根県

7 2 布勢川 布勢川 フセガワ 32 0081 0001 河川管理者変更 2006 03 島根県

8 2 釜石川 釜谷川 カマダニガワ 32 0082 0001 河川名変更 2007 03 島根県

河川名フリガナ変更 2007 03 島根県

河川管理者変更 2006 03 島根県

9 2 三津川 三津川 ミツガワ 32 0083 0001 河川管理者変更 2006 03 島根県

10 2 坂浦川 坂浦川 サカウラガワ 32 0084 0001 河川管理者変更 2006 03 島根県

11 2 末路川 末路川 センジガワ 32 0085 0001 河川管理者変更 2006 03 島根県

島根県

(B)　河口都道府県名

(D)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)

コード主務者

更新を行った

様式3.3 河川コード改正履歴表(準用水系)



1 32 0073 0001 0須津川 スズガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市須津川

2 32 0073 0002 1須津川 オオタオガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市　 大峠川

3 32 0074 0001 0平原川 ヒラバラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 益田市平原川

4 32 0075 0001 0折居川 オリイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市折居川

5 32 0075 0002 1折居川 オオモトガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市　 大元川

6 32 0075 0003 2折居川 タニダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市　　　谷田川

7 32 0075 0004 1折居川 アカツエガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市　 赤滑川

8 32 0075 0005 1折居川 オオハシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市　 大橋川

9 32 0076 0001 0原川 ハラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浜田市原川

10 32 0077 0001 0第二新川 ダイニシンカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 江津市第二新川

11 32 0078 0001 0塩田川 シオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 江津市塩田川

12 32 0079 0001 0藪川 ヤブカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 江津市藪川

13 32 0080 0001 0野田川 ノダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 大田市野田川

14 32 0081 0001 0布勢川 フセガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 出雲市布勢川

15 32 0082 0001 0釜谷川 カマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 出雲市釜谷川

16 32 0083 0001 0三津川 ミツガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 出雲市三津川

17 32 0084 0001 0坂浦川 サカウラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 出雲市坂浦川

18 32 0085 0001 0末路川 センジガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 隠岐の島町末路川

19 32 0086 0001 0大山２号川 オオヤマニゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 西ノ島町大山２号川

20 32 0087 0001 0代官屋川 ヨコヤガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 知夫村代官屋川

島根県

(B) 河口都道府県名

(D)

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

河川コード

(F) (G) (H)　河 川 名

次 本 一 二 三 四
水 系 名

(E)

① ② ③
数 川 次 次 次 次

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(I)

付与

(J)

年月

年 月

コード

(K)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

主務者

(L)

模式

図記

載頁

(M)

河

川

種

類

(N)

河川管理者

(O)

備　　考

様式4.3 河川コード表(準用水系)



21 32 0088 0001 0籾ノ谷川 モミノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 知夫村籾ノ谷川

22 32 0089 0001 0白海士川 シラアマガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 知夫村白海士川

島根県

(B) 河口都道府県名

(D)

0 0 2

(C)　頁

整

理

番

号

河川コード

(F) (G) (H)　河 川 名

次 本 一 二 三 四
水 系 名

(E)

① ② ③
数 川 次 次 次 次

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(I)

付与

(J)

年月

年 月

コード

(K)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

主務者

(L)

模式

図記

載頁

(M)

河

川

種

類

(N)

河川管理者

(O)

備　　考

様式4.3 河川コード表(準用水系)



河川コード台帳（河川コード表編）

準　用　水　系

岡山県

様式1.3 表紙(準用水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

6(D)　水　　系　　数

岡山県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

6

8(E)　河 川 コ ー ド 数

2

準　用　河　川

普　通　河　川

(A)年・月現在 2011年3月様式2.3 水系別総括表(準用水系)



1 2 中州川 中州川 ナカスガワ 33 0023 0001 河川管理者変更 2006 03 岡山県

2 2 国頭港横川 国頭港横川 クニトウコウヨコカワ 33 0025 0001 河川管理者変更 2006 03 岡山県

3 2 東新開縦川 東新開縦川 ヒガシシンガイタテガワ 33 0026 0001 河川管理者変更 2006 03 岡山県

4 2 新十郎川 新十郎川 シンジユウロウガワ 33 0027 0001 河川管理者変更 2006 03 岡山県

5 2 中新開川 中新開川 ナカシンガイガワ 33 0028 0001 河川管理者変更 2006 03 岡山県

岡山県

(B)　河口都道府県名

(D)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)

コード主務者

更新を行った

様式3.3 河川コード改正履歴表(準用水系)



1 33 0023 0001 0中州川 ナカスガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 備前市中州川

2 33 0023 0002 1中州川 オクノガワ 2004 03 中国地方整備局 1 1　 奥の川

3 33 0023 0003 1中州川 タノオクガワ 2004 03 中国地方整備局 1 1　 田の奥川

4 33 0024 0001 0流川 ナガレカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 備前市流川

5 33 0025 0001 0国頭港横川 クニトウコウヨコカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浅口市国頭港横川

6 33 0026 0001 0東新開縦川 ヒガシシンガイタテガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浅口市東新開縦川

7 33 0027 0001 0新十郎川 シンジユウロウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浅口市新十郎川

8 33 0028 0001 0中新開川 ナカシンガイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 浅口市中新開川

岡山県

(B) 河口都道府県名

(D)

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

河川コード

(F) (G) (H)　河 川 名

次 本 一 二 三 四
水 系 名

(E)

① ② ③
数 川 次 次 次 次

五次以降

河　川　名

フ リ ガ ナ

(I)

付与

(J)

年月

年 月

コード

(K)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等名

主務者

(L)

模式

図記

載頁

(M)

河

川

種

類

(N)

河川管理者

(O)

備　　考

様式4.3 河川コード表(準用水系)



河川コード台帳（河川コード表編）

準　用　水　系

広島県

様式1.3 表紙(準用水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

21(D)　水　　系　　数

広島県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

22

23(E)　河 川 コ ー ド 数

2

準　用　河　川

普　通　河　川

(A)年・月現在 2011年3月様式2.3 水系別総括表(準用水系)



1 2 古山田川 古山田川 フルヤマダガワ 34 0048 0001 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

2 2 子之浦川 子之浦川 ネノウラガワ 34 0052 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

3 2 三津口西川 三津口西川 ミツグチニシガワ 34 0053 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 2 三津口谷川 三津口谷川 ミツグチタニガワ 34 0054 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

5 2 亀戸川 亀戸川 カメドガワ 34 0055 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

6 2 日之浦南川 日之浦南川 ヒノウラミナミガワ 34 0056 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

7 2 日之浦北川 日之浦北川 ヒノウラキタガワ 34 0057 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

8 2 日之浦北川 寸田原川 スンデンバラガワ 34 0057 0002 河川管理者変更 2006 03 広島県

9 2 小日之浦川 小日之浦川 コヒノウラガワ 34 0058 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

10 2 仕形川 仕形川 シカタガワ 34 0059 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

11 2 大泊川 大泊川 オオトマリガワ 34 0060 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県

(B)　河口都道府県名

(D)

中国地方整備局

(A)　地方整備局等

0 0 1

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)
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12 2 塩谷東川 塩谷東川 シオヤヒガシガワ 34 0061 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

13 2 塩谷西川 塩谷西川 シオヤニシガワ 34 0062 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

14 2 小島川 小島川 コジマガワ 34 0063 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

15 2 久多田川 久多田川 クタタガワ 34 0064 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

16 2 新涯川 新涯川 シンガイガワ 34 0066 0001 河川管理者変更 2008 03 広島県

17 2 原川 原川 ハラガワ 34 0067 0001 河川管理者変更 2008 03 広島県

1 間所川 マドコロガワ 2008 03 広島県

18 2 迫田川 迫田川 サコダガワ 34 0068 0001 河川管理者変更 2008 03 広島県
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1 34 0048 0001 0古山田川 フルヤマダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 福山市古山田川

2 34 0049 0001 0真田川 サナダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 福山市真田川

3 34 0050 0001 0吉和川 ヨシワガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 尾道市吉和川

4 34 0051 0001 0味潟川 アジカタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 三原市味潟川

5 34 0052 0001 0子之浦川 ネノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 呉市子之浦川

6 34 0053 0001 0三津口西川 ミツグチニシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 呉市三津口西川

7 34 0054 0001 0三津口谷川 ミツグチタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 呉市三津口谷川

8 34 0055 0001 0亀戸川 カメドガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 呉市亀戸川

9 34 0056 0001 0日之浦南川 ヒノウラミナミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 呉市日之浦南川

10 34 0057 0001 0日之浦北川 ヒノウラキタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市日之浦北川

11 34 0057 0002 1日之浦北川 スンデンバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市　 寸田原川

12 34 0058 0001 0小日之浦川 コヒノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市小日之浦川

13 34 0059 0001 0仕形川 シカタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市仕形川

14 34 0060 0001 0大泊川 オオトマリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市大泊川

15 34 0061 0001 0塩谷東川 シオヤヒガシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市塩谷東川

16 34 0062 0001 0塩谷西川 シオヤニシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市塩谷西川

17 34 0063 0001 0小島川 コジマガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市小島川

18 34 0064 0001 0久多田川 クタタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 呉市久多田川

19 34 0065 0001 0恵川 エガワ 2004 03 中国地方整備局 2 1恵川

20 34 0065 0002 1恵川 フジタニガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 大竹市　 藤谷川
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21 34 0066 0001 0新涯川 シンガイガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 福山市新涯川

22 34 0067 0001 0原川 ハラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 江田島市原川

マドコロガワ 1間所川

23 34 0068 0001 0迫田川 サコダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 江田島市迫田川
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河川コード台帳（河川コード表編）

準　用　水　系

山口県

様式1.3 表紙(準用水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

70(D)　水　　系　　数

山口県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

88

89(E)　河 川 コ ー ド 数

1

準　用　河　川

普　通　河　川

(A)年・月現在 2011年3月様式2.3 水系別総括表(準用水系)



1 2 大谷川 大谷川 オオタニガワ 35 0119 0001 河川廃止 2010 03 山口県

2 2 大踏川 大踏川 オブミガワ 35 0120 0001 河川管理者変更 2008 03 山口県

3 2 西光寺川 西光寺川 サイコウジガワ 35 0121 0001 河川管理者変更 2008 03 山口県

4 2 西光寺川 隅田川 スミダガワ 35 0121 0002 河川管理者変更 2008 03 山口県

5 2 西光寺川 馬屋川 ウマヤガワ 35 0121 0003 河川管理者変更 2008 03 山口県

6 2 梅花川 梅花川 バイカガワ 35 0122 0001 河川管理者変更 2008 03 山口県

7 2 河原川 河原川 コウラガワ 35 0141 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

8 2 新田川 新田川 シンデンガワ 35 0142 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

9 2 磯上川 磯上川 イソガミガワ 35 0143 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

10 2 鳥越川 鳥越川 トリゴエガワ 35 0144 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

11 2 水無川 水無川 ミズナシガワ 35 0145 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県
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12 2 水尻川 水尻川 ミズシリガワ 35 0146 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

13 2 稲荷川 稲荷川 イナリガワ 35 0147 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

14 2 堂道川 堂道川 ドウドウガワ 35 0148 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

15 2 堂道川 小田川 オダガワ 35 0148 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県

16 2 犬啼川 犬啼川 イヌナキガワ 35 0149 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

17 2 後浜川 後浜川 ウシロハマガワ 35 0150 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

18 2 犬鳴川 犬鳴川 イヌナキガワ 35 0151 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

19 2 犬鳴川 川島川 カワシマガワ 35 0151 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県

20 2 犬鳴川 今倉川 イマクラガワ 35 0151 0003 河川管理者変更 2006 03 山口県

21 2 湯玉川 湯玉川 ユタマガワ 35 0152 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

22 2 中山川 中山川 ナカヤマガワ 35 0153 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

23 2 中山川 金綱川 カナツナガワ 35 0153 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県

山口県
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24 2 本郷川 本郷川 ホンゴウガワ 35 0154 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

25 2 本郷川 堂ヶ迫川 ドウガサコガワ 35 0154 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県

26 2 本郷川 竹ノ鼻川 タケノハナガワ 35 0154 0003 河川管理者変更 2006 03 山口県

27 2 本郷川 石原川 イシハラガワ 35 0154 0004 河川管理者変更 2006 03 山口県

28 2 本郷川 久保川 クボガワ 35 0154 0005 河川管理者変更 2006 03 山口県

29 2 本郷川 湯ノ本川 ユノモトガワ 35 0154 0006 河川管理者変更 2006 03 山口県

30 2 本郷川 滝迫川 タキサコガワ 35 0154 0007 河川管理者変更 2006 03 山口県

31 2 桜川 桜川 サクラガワ 35 0155 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

32 2 新川 新川 シンカワ 35 0156 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

33 2 友信川 友信川 トモノブガワ 35 0171 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

34 2 粕田川 粕田川 カスタガワ 35 0172 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

35 2 里川 里川 サトガワ 35 0173 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

36 2 御開作大道川 御開作大道川 ゴカイサクダイドウガワ 35 0174 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

37 2 御開作大道川 御開作氏久保川 ゴカイサクウジクボガワ 35 0174 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県
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38 2 大素川 大素川 オオモトガワ 35 0175 0001 河川管理者変更 2006 03 山口県

39 2 大素川 前港川 マエミナトガワ 35 0175 0002 河川管理者変更 2006 03 山口県

40 2 森ヶ浴川 森ヶ浴川 モリガエキガワ 35 0182 0001 新規付与 2009 03 山口県

41 2 鮎児川 鮎児川 アユコガワ 35 0183 0001 新規付与 2010 03 山口県

山口県
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1 35 0107 0001 0地蔵川 ジゾウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 岩国市地蔵川

2 35 0108 0001 0長野川 ナガノガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 岩国市長野川

3 35 0109 0001 0大田川 オオタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市大田川

4 35 0110 0001 0竜華川 リユウカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市竜華川

5 35 0111 0001 0大木尾川 オオギノオガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市大木尾川

6 35 0112 0001 0神出川 ジンデガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市神出川

7 35 0113 0001 0上八川 コウジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市上八川

8 35 0114 0001 0中村川 ナカムラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市中村川

9 35 0115 0001 0向田川 ムカイダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市向田川

10 35 0116 0001 0走田川 ハシリダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市走田川

11 35 0117 0001 0相の浦川 アイノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 柳井市相の浦川

12 35 0118 0001 0水無川 ミズナシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 下松市水無川

13 35 0120 0001 0大踏川 オブミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 周南市大踏川

14 35 0121 0001 0西光寺川 サイコウジガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 周南市西光寺川

15 35 0121 0002 1西光寺川 スミダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 周南市　 隅田川

16 35 0121 0003 1西光寺川 ウマヤガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 周南市　 馬屋川

17 35 0122 0001 0梅花川 バイカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 周南市梅花川

18 35 0123 0001 0末田川 スエダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市末田川

19 35 0124 0001 0水尻川 ミズシリガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市水尻川

20 35 0125 0001 0勘場川 カンバガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市勘場川
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21 35 0126 0001 0古川 フルカワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市古川

22 35 0127 0001 0堂面川 ドウメンガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市堂面川

23 35 0128 0001 0手水川 テミズガワ 2004 03 中国地方整備局 1 1手水川

24 35 0128 0002 1手水川 タタラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 2 防府市　 多々良川

25 35 0129 0001 0湯ノ尻川 ユノシリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 防府市湯ノ尻川

26 35 0130 0001 0清水川 シミズガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 防府市清水川

27 35 0131 0001 0団平川 ダンペイガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 防府市団平川

28 35 0132 0001 0中ノ浦川 ナカノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 防府市中ノ浦川

29 35 0133 0001 0堰戸川 セキドガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 山口市堰戸川

30 35 0134 0001 0矢石川 ヤイシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 山口市矢石川

31 35 0135 0001 0浜田川 ハマダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 宇部市浜田川

32 35 0136 0001 0中川 ナカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市中川

33 35 0137 0001 0印内川 インナイガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市印内川

34 35 0138 0001 0田中川 タナカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市田中川

35 35 0139 0001 0塩田川 シオタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市塩田川

36 35 0140 0001 0汐入川 シオイリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市汐入川

37 35 0141 0001 0河原川 コウラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市河原川

38 35 0142 0001 0新田川 シンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市新田川

39 35 0143 0001 0磯上川 イソガミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市磯上川

40 35 0144 0001 0鳥越川 トリゴエガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市鳥越川
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41 35 0145 0001 0水無川 ミズナシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市水無川

42 35 0146 0001 0水尻川 ミズシリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市水尻川

43 35 0147 0001 0稲荷川 イナリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市稲荷川

44 35 0148 0001 0堂道川 ドウドウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市堂道川

45 35 0148 0002 1堂道川 オダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市　 小田川

46 35 0149 0001 0犬啼川 イヌナキガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市犬啼川

47 35 0150 0001 0後浜川 ウシロハマガワ 2004 03 中国地方整備局 2 2 下関市後浜川

48 35 0151 0001 0犬鳴川 イヌナキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市犬鳴川

49 35 0151 0002 1犬鳴川 カワシマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 川島川

50 35 0151 0003 1犬鳴川 イマクラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 今倉川

51 35 0152 0001 0湯玉川 ユタマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市湯玉川

52 35 0153 0001 0中山川 ナカヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市中山川

53 35 0153 0002 1中山川 カナツナガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 金綱川

54 35 0154 0001 0本郷川 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市本郷川

55 35 0154 0002 1本郷川 ドウガサコガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 堂ヶ迫川

56 35 0154 0003 1本郷川 タケノハナガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 竹ノ鼻川

57 35 0154 0004 1本郷川 イシハラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 石原川

58 35 0154 0005 1本郷川 クボガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 久保川

59 35 0154 0006 1本郷川 ユノモトガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 湯ノ本川

60 35 0154 0007 1本郷川 タキサコガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市　 滝迫川
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61 35 0155 0001 0桜川 サクラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市桜川

62 35 0156 0001 0新川 シンカワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 下関市新川

63 35 0157 0001 0十楽川 シユウラクガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市十楽川

64 35 0157 0002 1十楽川 シイノキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市　 椎の木川

65 35 0157 0003 1十楽川 タワタリガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市　 田渡川

66 35 0158 0001 0下郷川 シモゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市下郷川

67 35 0159 0001 0江ノ川 エノカワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市江ノ川

68 35 0159 0002 1江ノ川 シリナシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市　 尻無川

69 35 0160 0001 0小浜川 コバマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市小浜川

70 35 0161 0001 0西ヶ浴川 ニシガエキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市西ヶ浴川

71 35 0162 0001 0浜田川 ハマダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市浜田川

72 35 0162 0002 1浜田川 ヤブタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市　 藪田川

73 35 0163 0001 0本城川 ホンジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市本城川

74 35 0164 0001 0真浜川 マハマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 2 長門市真浜川

75 35 0165 0001 0大日比川 オオヒビガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市大日比川

76 35 0166 0001 0黒瀬川 クロセガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市黒瀬川

77 35 0167 0001 0田ノ浦川 タノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市田ノ浦川

78 35 0168 0001 0中ノ浴川 ナカノエキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市中ノ浴川

79 35 0169 0001 0日々の木川 ヒビノキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市日々の木川

80 35 0170 0001 0流川 ナガレガワ 2004 03 中国地方整備局 4 2 長門市流川
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81 35 0171 0001 0友信川 トモノブガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町友信川

82 35 0172 0001 0粕田川 カスタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町粕田川

83 35 0173 0001 0里川 サトガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町里川

84 35 0174 0001 0御開作大道川 ゴカイサクダイドウガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町御開作大道川

85 35 0174 0002 1御開作大道川 ゴカイサクウジクボガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町　 御開作氏久保川

86 35 0175 0001 0大素川 オオモトガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町大素川

87 35 0175 0002 1大素川 マエミナトガワ 2004 03 中国地方整備局 5 2 周防大島町　 前港川

88 35 0182 0001 0森ヶ浴川 モリガエキガワ 2009 03 中国地方整備局 4 2 長門市森ヶ浴川

89 35 0183 0001 0鮎児川 アユコガワ 2010 03 中国地方整備局 1 2 防府市鮎児川
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